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Aika   17.10.2014 

 
Paikka   Oikeusministeriö, Kasarminkatu 42, nh OHO 
 
Jäsenet  Kirsi Pimiä, Niklas Wilhelmsson, Oili Salminen, Sami Demirbas, Mika 

Nordman, Laura Nurminen, Jyrki Pirkkalainen (kohdasta 3) 
 
Muut osallistujat Ira Alanko, Antti Kaakinen (kohdasta 3) 
 
KOKOUSMUISTIO 
 

 

1 Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen. 

 

2 Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

 

3 Osallistumisympäristö-hankkeen selvitys poikkeamista 2014 SADe-
lisärahoituksen budjetoinnista  

Todettiin, että hankehallinto ja hankkeen talousraportointi on ollut 
riittämätöntä. Aihetta käsitellään lisää 20.10. pidettävässä otakantaa.fi-
palvelun lessons learned palaverissa. 

Päätettiin jatkaa keskustelua Fujitsun toiminnasta hankkeen aikana OM:n 
tietohallinnon kanssa .    



       
    2(3) 

    
 
 

 
    

     

     
 

 

Lisäksi selvitetään, millä osuudella DKY pystyy osallistumaan 
käyttöliittymäuudistuksen kustannuksiin.  

Tarkennetaan raporttia SADe-johtoryhmän käsittelyä varten.  

Keskusteltiin otakantaa.fi-palvelun lisäkehityskohteista: Todettiin, että 
osaa lisärahoitushakemuksessa mainituista kehitystarpeista ei ole kirjattu 
ylös tarpeellisella tarkkuudella. Päätettiin tehdään arvio lisätöiden 
priorisoinnista ja tarpeellisuudesta. 

 

4 Nettiäänestystyöryhmän väliraportti ja työn jatko 

Kirsi Pimiä kertoi nettiäänestystyöryhmän kuulumisia. Työryhmä on 
luovuttanut väliraportin HALKElle 11.6.2014 ja työstää parhaillaan 
loppuraporttia. Työryhmän tavoitteena on käynnistää 
nettiäänesysjärjestelmän määritystyö alkuvuodesta 2015.  

Nettiäänestysjärjestelmän pilotoinnin on tarkoitus tulla demokratia.fi-
palvelukokonaisuuden piiriin ja suunnitelma nettiäänestyksestä on 
kuulunut Osallistumisympäristö-hankkeen alkuperäisiin 
hankesuunnitelmiin. SADe-ohjelmalta tultaneen hakemaan lisärahoitusta 
määrittelytyön toteutukseen. 

 

5 Demokratia.fi -konsepti 

Oili Salminen esitteli Demokratia.fi-sivuston konseptia. Konsepti on 
tarkoitus avata Otakantaa.fi-palveluun kommentoitavaksi.  

Demorkatia.fi:n mahdolliselle uudelle toteutukselle ei ole toistaiseksi 
rahoitusta. 

 

6 Demokratia.fi-palveluiden koulutussuunnitelma 

Jyrki Pirkkalainen esitteli demokratia.fi-palveluiden 
koulutussuunnitelman. Koulutuksien kärkinä ovat lausuntopalvelu.fi ja 
otakantaa.fi, mutta koulutusten yhteydessä tullaan aina manitsemaan 
demokratia.fi-palveluiden kokonaisuus. Todettiin, että pidetyistä 
koulutuksisa päivitetään seurantataulukkoa. Todettiin lisäksi, että 
koulutuksen painotuksia olisi hyvä mahdollisuuksien mukaan painottaa 
tahoihin, jotka voivat edelleen järjestää koulutuksia.  
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7 OSY-klusterin työn kehittäminen ja seuraava kokous 

Todettiin, että edetään klusterin työn kehittämisestä pidetty erillinen 
palaveri ja klusterin seuraava kokous pidetään 31.10. 

 

8 Otakantaa.fi loppupalaveri 20.10. 

Antti Kaakinen kertoi suunnitelmista 20.10. maanantain loppupalaveria 
varten.  
 

9 Muut asiat 

Todettiin, että Conversatumilta tullut suosituspyyntö NUA hankintaan 
liittyen ja että asiasta on syytä keskutella Max Hambergin kanssa.  

Todetiin, että demokratiapalveluiden ulkoasulle on yhtenäistämistarvetta 
etenkin palveluiden ns. yläpalkin osalta. Päätettiin, että Laura pyytää 
tarjousta palveluiden yläpalkin yhtenäistämisestä Solitalta samassa 
yhteydessä kuin kansalaisaloite.fi-palvelun etusivua uudistetaan. Yläpalkin 
päivityksen käyttöönotossa on tarkoitus käyttää Pattern lab –työkalua ja 
yläpalkin työstämisen tarpeet tulee kartoittaa kootusti (Oili, Sami, Laura, 
Antti sekä Tanja Lahti) 

 

10 Seuraava kokous ja kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen. Seuraava kokous sovitaan erikseen. 

 


